44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2018 

Processo Administrativo nº. 039/2018 

CONTRATADA: IHEF - INSTITUTO DE IMAGEM DIAGNOSTICA DE FEIRA DE SANTANA 

LTDA. CNPJ Nº 04.984.136/0001-34 

VALOR GLOBAL: R$ 34.300,00 (trinta e quatro mil e trezentos reais) 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviço de 

Telediagnóstico para a Policlínica, cujo atendimento aos usuários do SUS ocorrerá 

das 08h00min às 17h00min horas, em dias úteis, para apoio diagnóstico de exames